中山市板芙医院HIS系统等级保护三级采购项目采购需求调研
公告

中山市板芙医院HIS系统等级保护三级采购项目

采购需求调研公告

广东省机电设备招标有限公司（下称“代理机构”）受中山市板芙医院（下称“采购人”）委
托，现就该项目进行采购需求调研，诚邀各符合条件的潜在供应商参与。

一、项目基本情况

1.项目名称：中山市板芙医院HIS系统等级保护三级采购项目

2.本项目为大包干项目，供应商报价须是完成本项目的一切费用总和，包括但不限于系统改
造费、接口费、调试费、技术培训费及国家规定的各项税费等。

3.拟采购内容：详见公告附件1设备清单及技术要求

二、参与调研的潜在供应商资格要求

1.具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的企业法人或其他组织。（提供
营业执照等有效登记证明复印件）

2.具备本项目的承接能力、合同的履约能力、售后服务能力和良好的信誉。（提供承诺函，
格式自拟）

3.在参与招标（采购）活动中未有违法违纪行为并未受过处罚；单位负责人为同一人或者存
在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的招标（采购）活动；供应商须
无围标、串标行为。（提供承诺函，格式自拟）

三、资料递交或邮寄截止时间与方式

1.截止时间：2025年7月10日17:00。

2.资料递交或邮寄地点：中山市板芙镇芙中路1号板芙医院综合楼（放射科旁电梯上）八楼
行政办公区门口处“招采资料专用投递箱”联系人：赵先生，联系电话：0760-28218620。

四、参与调研时需提交的资料（包含但不限于以下）

1.提供“二、参与调研的潜在供应商资格要求”的资料。

2.填写“附件1设备清单及技术要求”。

3.填写“附件2采购需求调查问卷”。

4.法定代表人（单位负责人）证明书及授权委托书。

5.以上调研文件资料均需提供加盖公章的原件一份及电子扫描件（扫描件发往邮
箱：Zssbfyy@126.com。要求：邮件主题与附件命名统一为“中山市板芙医院HIS系统等级保护三级
采购项目采购需求调研资料+公司全称”）。

五、其它补充事宜

1.本公告并不是正式的招标公告；本公告仅作为编制采购文件资格条件、采购需求设置等市
场依据，不具有任何限制及承诺效力，对于供应商依法取得本项目参与资格无任何影响，和实
际招标（采购）结果不关联。欢迎各潜在供应商积极参与。

2.本公告所述的功能及参数无任何针对性、倾向性和排他性，因市场了解的局限性，可能存
在某些不足。

1/2

mailto:Zssbfyy@126.com%EF%BC%89

3.潜在供应商所提交的相关采购需求调查资料中如涉及弄虚作假的情形将被列入采购人负面
清单。采购人及代理机构对所有参与调查潜在供应商提供的资料有保密的责任。

＊特别声明：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加
同一项目报价。有知识产权、代理权等方面纠纷的供应商及产品不予考虑。

附件：1.设备清单及技术要求

2.采购需求调查问卷

中山市板芙医院

2025年7月1日

2/2

	中山市板芙医院HIS系统等级保护三级采购项目采购需求调研公告